
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

           

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M.RUGPJŪČIO 29 D. 
SPRENDIMU NR.120 PATVIRTINTŲ SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ NAMŲ 
SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PAPILDYMO 

 

2004m. gegužės 28 d. Nr. 110 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo  17 straipsnio 40 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr.120 

patvirtintus Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo nuostatus 6.4 punktu: 

“6.4.Daugiabučių namų savininkų bendrijų įregistravimo išlaidoms padengti.” 

 

 

 

Meras              Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


